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Taideyliopiston Sibelius-Akatemian oopperakoulutus järjestää eduskuntavaalien ehdokkaille paneelikeskustelun Musiikkitalossa torstaina 16.
huhtikuuta. Keskustelun teemoja ovat kulttuuri, sivistys ja kansainvälisyys. Paneeli järjestetään oopperakoulutuksen poliittis-satiirisen teoksen
Il viaggio – Matkalla Brysseliin yhteydessä.

Keskustelemassa ovat seuraavat puolueiden edustajat:

Outi Alanko-Kahiluoto (vihr)
Sauli Ahvenjärvi (kd)
Marja-Leena Leppänen (ps)
Olli Rehn (kesk)
Wille Rydman (kok)
Päivi Storgård (rkp)
Eila Tiainen (vas)
SDP:n edustaja (ei vielä varmistunut)

– Keskustelemme poliitikkojen kanssa siitä, miltä Eurooppa näyttää tänä päivänä. Aiheina ovat muun muassa kulttuuri, sivistys, koulutus,
ooppera, kansallinen identiteetti ja Bryssel, kertoo oopperakoulutuksen professori Markus Lehtinen, joka isännöi tilaisuutta.

Paneelikeskustelun aiheet pohjautuvat teemoihin, joita Sibelius-Akatemian oopperakoulutuksen kevään teos Il viaggio – Matkalla Brysseliin
käsittelee. EU-politiikkaan pureutuva teos on poliittinen ja satiirinen versio Gioachino Rossinin oopperasta Matka Reimsiin.

– Ajatuksena on toteuttaa klassinen ooppera omaan aikaamme peilaten ja käsitellä jatkuvassa muutoksessa olevia poliittisia tilanteita ja
nykypäivän erilaisia uhkakuvia, Lehtinen kertoo.

Lisätietoja:
Oopperakoulutuksen tuottaja Emilia Hänninen
050 526 2005
emilia.hanninen@uniarts.fi

Taideyliopiston Sibelius-Akatemian oopperakoulutuksen vaalipaneeli
To 16.4.2015 klo 17.00–18.40 Helsingin Musiikkitalo, alalämpiö

Paneelikeskustelijoina Outi Alanko-Kahiluoto (vihr), Sauli Ahvenjärvi (kd), Marja-Leena Leppänen (ps), Olli Rehn (kesk), Wille Rydman (kok),
Päivi Storgård (rkp), Eila Tiainen (vas) ja NN (sdp). Paneelikeskustelun jälkeen ehdokkaat siirtyvät Il Viaggio – Matkalla Brysseliin -oopperan
näytökseen, joka alkaa Musiikkitalon Sonore-salissa klo 19.00.

Taideyliopiston Sibelius-Akatemian oopperakoulutuksen Il viaggio – Matkalla Brysseliin -produktion esitykset 12.–19.4.2015 Helsingin
Musiikkitalo Sonore-salissa.

Taideyliopiston Sibelius-Akatemia vastaa musiikin alan ylimmästä opetuksesta Suomessa. Se kouluttaa itsenäiseen taiteelliseen työhön
kykeneviä taiteilijoita, pedagogeja ja musiikin asiantuntijoita. Taideyliopisto aloitti toimintansa vuoden 2013 alussa, kun Kuvataideakatemia,
Sibelius-Akatemia ja Teatterikorkeakoulu yhdistyivät.
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